
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу Держкомтелерадіо
від 19 серпня 2015 року № 172 

У зв’язку з передачею на виконання розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 10.10.2022 № 910-р «Деякі питання управління об’єктами 
державної власності» зі сфери управління Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України до сфери управління Фонду державного майна України 
єдиних майнових комплексів державних підприємств: «Всеукраїнське державне 
багатопрофільне видавництво  «Карпати», «Всеукраїнське державне 
багатопрофільне видавництво «Каменяр», «Державне спеціалізоване 
видавництво «Музична Україна» (акти приймання-передачі від 27.02.2022), а 
також «Державне спеціалізоване видавництво «Мистецтво», «Спеціалізоване 
видавництво «Либідь» (акти приймання-передачі від 10.03.2023) 
НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо           
від 19 серпня 2015 року № 172 «Про утворення Ради директорів державних 
видавництв, що належать до сфери управління Держкомтелерадіо».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 Голова                                                                                   Олег НАЛИВАЙКО


